UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 205/TB-STC An Giang, ngày 28 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi tên và chuyển trụ sở hoạt động của Sở Tài chính

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 19 tháng 02 năm 2025 của
HĐND tỉnh về việc thành lập Sở Tài chính trên cơ sở hợp nhất Sở Kế hoạch và
Đầu tư và Sở Tài chính;

Căn cứ Đề án số 131/ĐA-UBND ngày 18 tháng 02 năm 2025 của UBND
tỉnh về việc thành lập Sở Tài chính trên cơ sở hợp nhất Sở Kế hoạch và Đầu tư và
Sở Tài chính;

Sở Tài chính tỉnh An Giang trân trọng thông báo như sau:
Trên cơ sở hợp nhất Sở Kế hoạch và Đầu tư với Sở Tài chính thành tên mới

là Sở Tài chính. Kể từ ngày 01 tháng 3 năm 2025, Sở Tài chính chuyển đến làm
việc tại trụ sở mới địa chỉ: Số 03, đường Lê Triệu Kiết, phường Mỹ Bình, thành
phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.

Sở Tài chính thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết
để thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận
KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Bộ Tài chính;
- Tỉnh ủy;
- HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Sở Tài chính các tỉnh, thành phố;
- Các Sở, ban, ngành, hội đoàn thể;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng TCKH các huyện, thị xã,
thành phố;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Cổng thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT, VP.

Nguyễn Điền Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T09:30:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!